
 P  ř  ihlášení žáka do školní družiny ve školním roce  2023/2024 
 Jméno a příjmení dítěte: 

 Datum narození:                                                                                                            Třída: 

 Adresa bydliště: 

 Rodiče – zákonní zástupci  (uveďte nejdříve zákonného  zástupce pro průběžnou komunikaci, případně kdo má 
 být v případě mimořádné událos� kontaktován jako první): 
 Jméno a příjmení  Vztah k dítě�  Kontaktní údaje (mobil, telefon do zaměstnání, email) 

 Další osoby oprávněné vyzvedávat dítě, popř. být informován v případě mimořádné událos�. 
 Jméno a příjmení  Vztah k dítě�  Kontaktní údaje (mobil, telefon do zaměstnání apod.) 

 Přítomnost žáka ve školní družině. 
 Družina je v provozu ve dnech školního vyučování. 
 Ranní provoz je od  7:00 do  8:15. Odpolední provoz  je od ukončení vyučování do 16:30. 

 Dítě bude do družiny pravidelně docházet v následujících dnech a časech (prosím zaškrtnout): 
 Po - ráno  Út - ráno  St - ráno  Čt - ráno  Pá - ráno 

 Po - odpoledne  Út - odpoledne  St - odpoledne  Čt - odpoledne  Pá - odpoledne 

 Dítě bude vyzvedáváno zákonným zástupcem, popř. jinou oprávněnou osobou:  ANO – NE 

 Dítě bude odcházet  samo  v těchto časech (v případě,  že si čas odchodu může samo zvolit, napište „kdykoli“): 
 Den  Po  Út  St  Čt  Pá 
 Doba odchodu 

 Další informace o dítě� (zdravotní omezení a další důležité skutečnos�): 

 __________________________________________________________________________________________ 

 V Kolíně dne  ……………………………………..... 

 podpis zákonného zástupce 

 ScioŠkola Kolín – základní škola s.r.o., Ovčárecká 312, IČO 14378418, 
 telefon: 771 276 034 


